
 
CNPJ 04.285.518/0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 

 

E R R A T A 

 

 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N º 001/2021 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Guanambi retifica o 

Extrato do Contrato nº 019/2021, referente à Inexigibilidade de Licitação nº 003/2021. 

ONDE SE LÊ: contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria Contábil 

para o exercício de 2021, LEIA-SE: Contratação de empresa para prestação de serviços 

técnicos especializados na assessoria e consultoria administrativa para o setor de Licitação e 

Contratos desta Câmara Municipal de Vereadores. JUSTIFICATIVA: Houve erro material 

ao digitar o termo. 

 

A Comissão de Licitação emite o termo de Adjudicação com o texto correto e fará publicar 

na integra juntamente com a errata. 

 

Guanambi-Ba, 09 de setembro de 2021 

 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
CNPJ 04.285.518/0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 

 

 

EXTRATO DO DO CONTRATO Nº 019/2021 

E DO 

ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 

 

 

Contratada: PACHECO SUPORTE ADMINISTRATIVO LTDA. CNPJ 

34.356.874/0001-06. Contrato: 019/2021. Objeto: Contratação de empresa para 

prestação de serviços técnicos especializados na assessoria e consultoria administrativa 

para o setor de Licitação e Contratos desta Câmara Municipal de Vereadores. Valor 

Global: R$ 20.000,00. Data da Assinatura: 31/08/2021. Vigência: 04(quatro) meses. 

Inexigibilidade de Licitação: nº 003/2021. Processo Administrativo: nº 020/2021. 

 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Presidente da CPL 


